PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04.03.2016                               239
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 03.03.3016,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274, 31.12.2013 № 1256, 20.02.2016 № 203),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Батуеву Тамару Михайловну, оператора-продавца 4 разряда автозаправочной станции № 154 города Заринска Публичного акционерного общества «НК «Роснефть»-Алтайнефтепродукт», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие компании и в связи с юбилейным Днём рождения.

1.2.Гурба  Владимира  Николаевича, пенсионера, члена  первичной организации ветеранов  3 микрорайона  города Заринска  Алтайского края,  за многолетний добросовестный труд в предприятиях города, большую общественную работу среди пенсионеров микрорайона, личный вклад в развитие ветеранского движения в городе.

1.3.Лапенко Ирину Алексеевну, администратора общества с ограниченной ответственностью «Санитарно-эпидемиологическое благополучие», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.4.Подря Ларису Александровну, директора муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Новое время», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с  юбилейным Днём рождения.

1.5.Устинову Нину Федоровну, машиниста насосных установок цеха водоснабжения и транспортировки стоков общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.6.Шарапова Сергея Ивановича, слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью «Домсервис», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.7.Щвецову Ольгу Михайловну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Полимер-Декор», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днём рождения.

Глава администрации города                                                                             И.И. Терёшкин